
Extra trygghet för dig och dina anställda
- teckna vår sjukvårdsförsäkring



Sjukvårdsförsäkring

Allt fler väljer att komplettera sin och sina anställdas trygghet med sjukvårdsförsäkring 
som ett komplement till den vård som erbjuds via det offentliga. Moderna Försäkringar 
erbjuder dig och dina anställda att teckna en förmånlig privat sjukvårdsförsäkring.

Man kan inte försäkra sig mot sjukdomar 
Däremot kan snabb vård och behandling förhindra att 
framtiden förstörs av en obehandlad sjukdom. Denna 
försäkring är en enkel och trygg vårdförsäkring som garanterar 
snabb tillgång till vård. 

Försäkringen erbjuder privatvård till mycket bra villkor, med 
vårdnätverk i Sverige och i övriga Norden. Den försäkrade blir 
väl omhändertagen av vår professionella sjukvårdsservice, som 
levererar snabb och effektiv hjälp dygnet runt. Hos 
sjukvårdsservice svarar legitimerade sjuksköterskor som ger 
råd och hjälper till med att boka tid hos rätt läkare/behandlare 
vid behov.

Snabbt tillbaka
En bra vårdförsäkring ska se till att den försäkrade snabbt får 
den hjälp som behövs. Försäkringen ser till att den försäkrade 
slipper de långa vårdköerna samt snabbt kan få behandling 
och komma tillbaka till jobbet igen, vilket både företag, 
organisationer, samhället och den försäkrade tjänar på. 

Total tillgänglighet
Det räcker med ett enkelt samtal till vår sjukvårdsservice för 
att direkt få hjälp. Våra erfarna sjuksköterskor svarar dygnet 
runt, alla dagar, året om. Oftast kan de boka en besökstid för 
undersökning/behandling hos skickliga läkare och specialister 
redan samma dag. 

Inget remisskrav - vi bokar direkt
Vår sjukvårdsservice bokar in besök direkt hos läkare, 
specialister och vård på privata sjukhus utan remiss från 
allmänpraktiserande läkare. För att resan till vårdbesöket inte 
ska bli onödigt lång, samarbetar vi med ca 100 kliniker och
1 600 specialister som håller mycket hög kvalitet. Vi 
rekommenderar givetvis den vårdgivare som är lämpligast 
med tanke på de besvär som anges.

Garanterad operation
Inom 21 arbetsdagar får den försäkrade operation. Om den 
försäkrade inte blir inlagd för operation inom 21 arbetsdagar, 
betalar vi 400 kr per dygn till dess att han eller hon blir inlagd. 
Högsta ersättning är en årspremie. 

Vem kan teckna försäkring?
För att kunna teckna sjukvårdsförsäkringen ska den som 
försäkras vara folkbokförd inom Norden och omfattas av 
allmän sjukvård genom nordisk försäkringskassa. 
Försäkringen kan tecknas av den som fyllt 18 men inte 65 år 
och fullt arbetsför*.

Vill du veta mer?
På www.modernaforsakringar.se finns fullständiga 
försäkringsvillkor samt information om försäkringen som kan 
vara nyttig att känna till före ansökan. Ring din 
försäkringsförmedlare om du har frågor eller vill teckna 
försäkring.

Försäkringen omfattar bland annat:

• Specialistvård 

• Sjukvårdsrådgivning och vårdplanering

• Privat sjukhusvård som täcks av försäkringen upp till 1 600 000 kr per år
• Garanterad operation inom 21 dagar

• Resor och logi vid operation  

• Hemhjälp i samband med operation, hjälpmedel, eftervård och rehabilitering

• Ordinerad behandling hos sjukgymnast, naprapat, kiropraktor, psykolog och psykoterapeut.



Sjukvårdsförsäkring

Vad kostar sjukvårdsförsäkringen?

Årspremie/person		  Självrisk

3 379 kr			   0 kr

2 663 kr			   500 kr

Endast en självrisk betalas per skada. 
Sjukvårdsrådgivning via telefon är alltid kostnadsfri. 

Viktig information 
Försäkringen gäller inte för 
sjukdomar eller besvär som 
den försäkrade fått behandling, 
rådgivning för eller varit medveten om
 innan försäkringens tecknande. 
Befintliga sjukdomar och åkommor 
omfattas av försäkringen, 
om de har varit symtom- och 
behandlingsfria, under de senaste 
24 månaderna innan skadan.

* Med fullt arbetsför avses att den som ska försäkras inte till någon del uppbär sjuklön, sjukpenning, rehabiliteringspenning, sjukbidrag, 
förtidspension, aktivitetsersättning, sjukersättning, skadelivränta, vårdbidrag, handikappersättning eller liknande ersättning samt kan fullgöra sitt 
vanliga arbete utan några inskränkningar eller särskilda anpassningar av hälsoskäl.



Försäkringsförmåner

Lista med försäkringsförmåner

Teckningsålder  					    18 till ej fyllda 65 år 

Självrisk 					     Mellan 0 och 500 kr beroende på vald nivå

Ansvarstid  					     Obegränsad 

Försäkringsbelopp per skada  			   Obegränsat

Försäkringsbelopp per person och år  		  Upp till 1,6 miljoner kr 

Remisskrav till läkare  				    Nej 

Sjukvårdsrådgivning  				    Dygnet runt, 365 dagar om året 

Sjukgymnast, naprapat, kiropraktor		  Upp till 10 besök per skada

Psykolog, psykoterapeut  			   Upp till 10 besök per skada

Resor och logi 					     Ja

Resor och logi för anhörig  			   Ja, vid läkarrekommendation 

Hemhjälp  					     Ja, efter operation, upp till 10 timmar per skada

Rehabilitering / eftervård  			   Ja, 2 månader per skada 

Receptbelagda läkemedel 			   Ja, upp till högkostnadsskydd i samband med sjukhusvistelse 	

						      eller operation 

Hjälpmedel					     Upp till 20 000 kr

Hälsokrav  					     Fullt arbetsför *

Fortsättningsförsäkring  				   Ja

Second opinion					     Ja

Cancer 						       Undersökning och behandling

Missbruksavvänjning				    1 behandlingstillfälle upp till 70 000 SEK

Moderna Försäkringar
Box 7830, 103 98 Stockholm
Besöksadress: Birger Jarlsgatan 43

Försäkringsgivare är International Insurance Company of Hannover Ltd (Inter Hannover) som i Sverige 
företräds av HannoverCare AB i Stockholm (org. nr. 556751-0424) avseende sjukvårdsförsäkring.


